VR (STR-1)
Transformator VR är avsedd för hastighetsreglering genom
spänningsreglering med transformator. Den är avsedd för motorer
– 230 V, 50/60 Hz – som lämpar sig för varvtalsreglering genom
spänningsreglering i steg (t.ex. fläktar, pumpar, etc.).
Vid dimensionering av styrning är det viktigt att ta hänsyn till
maximal sammanlagd ström (märkströmmen). Angiven maximal
ström (I max) får inte överskridas.
Data
• 230 Vac - 50/60 Hz - från 0,8 till 20 A
• Plastkapsling (R-ABS, UL94-V0, grå RAL7035)
eller Plåtkapsling (RAL7032) epoxilackad
• IP54
• Brytare: 5 lägen och AV-läge
• Indikeringslampa
• Internsäkring
• 230 Vac, oreglerad utgång
• Monterade kabelgenomföringar
• Maximal omgivande temperatur: 35°C
Imax (A) Säkring (A)
STR-1-10L10 1,0 (5*20 mm) 1,25
STR-1-08L22 0,8 (5*20 mm) 1,5
STR-1-15L22 1,5 2,0
STR-1-22L22 2,2 3,15
STR-1-35L22 3,5 5,0
STR-1-50L22 5,0 8,0
STR-1-75L22 7,5 10,0
STR-1100L22 10,0 (6*32 mm) 16,0
STR-1130L22 13,0 20,0
STR-1160L20 16,0 25,0
STR-1200L20 20,0 30,0
Inkoppling
STR-1-10L10
STR-1-08L22
STR-1-15L22